MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Superintendência de Comunicação Social

_________________________
SCS – SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Campus Min. Petrônio Portella, SG 07 • CEP: 64.049-550, Bairro Ininga, Teresina (PI)

APROVAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO TÉCNICO
PRELIMINAR

Informo que aprovo os Estudos Técnicos Preliminares–ETP digital e o
Termo de Referência assinados e incluídos neste processo eletrônico que trata
da aquisição de insumos pra indústria gráfica a serem usados na Gráfica da
UFPI.

Atenciosamente,

Samantha Viana Castelo Branco Rocha Carvalho
Superintendente de Comunicação Social / UFPI

		2023-08-17T11:46:13-0300
	SAMANTHA VIANA CASTELO BRANCO ROCHA CARVALHO:47357312372